
*MUKHSP04505137 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  19.6.2019    
Spis. zn.: 042206/2019/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/060506/2019 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

 Dle rozdělovníku 
 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

(dále jen "stavebník") dne 26.4.2019 podal žádost o vydání společného územního a stavebního povolení 
dle § 15 odst. 1 a odst. 6 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona, ke zřízení vodního díla: 

Zruč nad Sázavou, ulice V Maloninách a U Koupadla - novostavba kanalizace 

na pozemku parc. č. 799, 800, 801/1, 801/2, 802, 803, 804/2, 805, 806, 813, 814/1, 814/2, 814/3, 815/3, 
816/1, 817, 819/1, 824, 825, 826, 827, 831/1, 831/2, 833/1, 833/2, 834/2, 835/1, 835/2, 840/1, 840/2, 
841/1, 841/2, 843, 844, 850/1, 850/2, 851, 853, 854, 876, 877, 878, 879, 882/1, 882/2, 883/1, 883/2, 885, 
886, 887, 888, 889/2, 904/1, 904/7, 905/1, 905/8, 907/2, 907/3, 907/5, 907/8, 916, 917, 2817/1 v 
katastrálním území Zruč nad Sázavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zruč nad Sázavou 
Identifikátory katastrálních území 793655 
Názvy katastrálních území Zruč nad Sázavou 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-01-1330-0-00 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) přeložka vodovodního řadu  

1088163; 699551 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) v místě napojení na stávající kanalizaci 

1087855; 699644 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Stavba je určena pro odvod splaškových odpadních vod z přilehlých nemovitostí v zájmové lokalitě na 
místní čistírnu odpadních vod. 
Předmětem projektové dokumentace je novostavba hlavních a podružných tlakových kanalizačních řadů 
s domovní čerpací stanicí a přeložka vodovodního řadu.  
Potrubí bude uloženo v krajské a místní asfaltové komunikaci a v místních zpevněných i nezpevněných 
přístupových cestách.  

 

Stavební objekty: 

SO 01 Kanalizace 
SO 01.1 Gravitační stoka V6 
SO 01.2 Hlavní tlakové kanalizační řady V6, V6-1, V6-2 
SO 01.3 Podružné tlakové kanalizační řady 
SO 02 Přeložka vodovodního řadu A94 



Č.j. MKH/060506/2019 str. 2 

 
Gravitační stoka V6 z trub U-Rib 2 PP SN10 DN 250/3,4 mm v délce 6 m 
Hlavní tlakový kanalizační řad V6, v celkové délce 491 m, z toho: 
                                                          z trub PE100 RC SDR11  PN16 De 63/5,8 mm v délce 382 m 
                                                          z trub PE100 RC SDR11  PN16 De 50/4,6 mm v délce 109 m 
Hlavní tlakový kanalizační řad V6-1 z trub PE100 RC SDR11 PN16 De 50/4,6 mm v dl.96,5 m 
Hlavní Tlakový kanalizační řad V6-2 z trub PE100 RC SDR11 PN16 De 50/4,6 mm v dl. 24,5m 
Podružné tlakové kanalizační řady z trub PE100 RC SDR11 PN16 De 40/3,7 mm v délce 323 m včetně 
domovních čerpacích stanic v počtu 24 kusů             
Přeložka vodovodního řadu z trub PE 100 RC SDR11 PN16 De 90/8,2 mm v délce 111 m 
 
Stavba se dotýká zájmů KSÚS, p.o. v místě napojení na stávající kanalizaci na pozemku p.č. 2817/1 
v k.ú. Zruč nad Sázavou.  

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon) jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona, jako 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. d) a k vydání společného povolení podle § 94j odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a místně příslušný orgán veřejné správy podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona            
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona  
a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení ve věci umístění a provedení stavby 
vodního díla „Zruč nad Sázavou, ulice V Maloninách a U Koupadla - novostavba kanalizace“. 

 

K projednání výše uvedeného stanovuje vodoprávní úřad dle § 115 odst. 8 vodního zákona  
a § 94m odst. 1 stavebního zákona 

ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 

čtvrtek 25.7.2019 v 9:00 hod. 

se srazem pozvaných na pozemku p.č. 882/1 k.ú. Zruč n. S. (ul. V Maloninách, proti č.p. 301). 

Účast na ústním jednání není povinná. 

Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky řízení a dotčené orgány, že závazná stanoviska a námitky, 
popřípadě důkazy mohou uplatnit v souladu s § 94m odst. 1 stavebního zákona nejpozději při ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení do 25.7.2019. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na adrese Městského úřadu Kutná Hora, odbor 
životního prostředí, dveře č. 323, v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných 
dnech po telefonické domluvě – tel. 327 710 265. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci výše uvedené stavby jsou určeni ustanovením 
§ 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník,  

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k  písm. d) vlastník předmětného pozemku, není-li sám stavebníkem, nebo ten kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku 

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno  

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 
podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Písemnosti v řízení jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 
správního řádu. 



Č.j. MKH/060506/2019 str. 3 

 
Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Zruč nad Sázavou po dobu 15 dnů. 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  Dnem vyvěšení je pak 
první den vyvěšení písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Oznámení s vyznačeným datem 
vyvěšení a sejmutí zašle Městský úřad Zruč nad Sázavou zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
 
 
 

Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Zruč nad 
Sázavou a Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  
 
 
 

 

Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 
  
účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 
František Hladký, Velké Kunětice č.p. 84, 790 52  Velké Kunětice 
Hana Jelínková, Vlašimská č.p. 193, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Zárubová, U Koupadla č.e. 87, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
MVDr. Petr Záruba, Chabeřice č.p. 70, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Zárubová, Chabeřice č.p. 70, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Jan Záklasník, U Tržiště č.p. 631, 258 01  Vlašim 
Iveta Záklasníková, U Tržiště č.p. 631, 258 01  Vlašim 
Jana Rusová, Modletická č.p. 1389/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Petra Drápalová, Kozácká č.p. 249/21, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Mgr. Jaroslav Procházka, Milánská č.p. 456, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 



Č.j. MKH/060506/2019 str. 4 

 
Zuzana Výborná, U Koupadla č.e. 92, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jindřich Svoboda, Družstevní č.p. 1183, 258 01  Vlašim 
Mária Svobodová, Družstevní č.p. 1183, 258 01  Vlašim 
Lucie Krajlová, Rezlerova č.p. 294/30, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Jiří Fiala, Zruč nad Sázavou č.e. 154, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Fialová, Klírova č.p. 1911/14, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Rachid Toumi, IDDS: 6ucchrw 
Ilona Toumi, IDDS: kiwk3d9 
Ladislav Jirásek, V Maloninách č.p. 907, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Kotouček, U Poštovky č.p. 1149/3, 150 00  Praha 5-Košíře 
Martina Kotoučková, U Poštovky č.p. 1149/3, 150 00  Praha 5-Košíře 
Jana Herberová, Poznaňská č.p. 431/41, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Martina Ulrychová, U Máčidla č.p. 53, 281 51  Velký Osek 
Jiří Čeleda, Za Sídlištěm č.p. 449, 252 41  Dolní Břežany 
Petr Jirava, V Maloninách č.p. 301, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Eliška Dvořáková, Na Bradle č.p. 960, 582 91  Světlá nad Sázavou 
Vlasta Zachariášová, V Maloninách č.p. 300, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Veronika Křáková, Neustupného č.p. 1837/12, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Zdeňka Popperová, Vlašimská č.p. 302, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Rejhon, Vlašimská č.p. 344, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Voslář, V Maloninách č.p. 916, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ludmila Voslářová, V Maloninách č.p. 916, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Hana Ferencová, V Maloninách č.p. 917, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Roman Petrus, V Maloninách č.p. 323, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Filip, Havlíčkova č.p. 1564, 258 01  Vlašim 
Pravoslava Kučerová, V Maloninách č.p. 324, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Josef Málek, V Maloninách č.p. 324, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 791/6, 792, 794, 797, 798, 804/1, 807/1, 810, 811, 812, 815/1, 815/2, 816/2, 818, 819/2, 
819/3, 819/4, 819/5, 820, 822, 823, 828, 829, 830, 832/1, 832/2, 834/1, 836, 837/2, 837/3, 838, 842, 
845, 846, 847, 848, 849, 852, 855, 874, 875, 880, 884, 889/1, 890, 891, 892, 893, 902, 904/2, 904/3, 
905/2, 905/3, 907/6, 907/9, 908, 909, 911, 912, 915, 920, 960/2, 1026/5, 1060/1, 2693/1, 2693/2, 
2693/3, 2693/4, 2726, 2817/12, 2817/15 v katastrálním území Zruč nad Sázavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zruč nad Sázavou č.e. 1089 a č.p. 322 
 
dotčené správní úřady: 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 24  Kutná Hora 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
ostatní 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a ŽP, IDDS: v3qb2au 
 


		2019-06-20T09:37:23+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




